
各   位 

 
（訂正）「主要株主である筆頭株主

 

 平成26年11月４日に開示いたし

一部訂正がありましたので、下記の

１．訂正箇所 

 ３．異動前後における当該株主の所有

 

２．訂正内容（訂正内容については

【訂正前】 

 

異動前 

（平成26年６月30日現在） 

異動後 

（平成26年11月４日現在） 

 ※発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数、及び控除後の

  議決権の数は異動前と異動後とも同様で、次のとおりであります。

      発行済株式総数                  

      議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数

      発行済株式総数から議決権を有しない株式数を控除後の議決権の数

【訂正後】 

 

異動前 

（平成26年６月30日現在） 

異動後 

（平成26年11月４日現在） 

 ※発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数、及び控除後の

  議決権の数は異動前と異動後とも同様で、次のとおりであります。

      発行済株式総数                  

      議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数

      発行済株式総数から議決権を有しない株式数を控除後の議決権の数
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である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正

しました「主要株主である筆頭株主の異動に関する

のとおりお知らせいたします。 

記 

所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

は下線部のとおり） 

議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の数に対

する割合 

2,702 

（2,702,322株） 
 8.65％ 

3,157 

（3,157,322株） 
10.10％ 

発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数、及び控除後の

後とも同様で、次のとおりであります。 

                                                    31,251,477

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数                 

発行済株式総数から議決権を有しない株式数を控除後の議決権の数      31,251,477

議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の数に対

する割合 

27,023個 

（2,702,322株） 
 9.59％ 

31,573個 

（3,157,322株） 
11.20％ 

発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数、及び控除後の

後とも同様で、次のとおりであります。 

                                                    31,251,477

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数         3,063,

発行済株式総数から議決権を有しない株式数を控除後の議決権の数          

 

平成26年11月５日 

船井総研ホールディングス 
グループＣＥＯ 高 嶋  栄 

９７５７ 東証第１部） 

 隆久 
０６－６２３２－０１３０） 

一部訂正について 

るお知らせ」の記載に 

議決権の数に対する割合 

大株主順位 

第３位 

第１位 

発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数、及び控除後の 

31,251,477株 

          0株 

31,251,477株 

大株主順位 

第３位 

第１位 

発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数、及び控除後の 

31,251,477株 

,063,477株 

      281,880個 

以上 


